様式例第13号の12
利用権の設定の裁定に関する意見書
	年	月	日
福島県知事 殿
住所
氏名
[bookmark: _GoBack]年 月 日付けの通知について、農地法第41条第２項において読み替えて準用する同法第38条第１項の規定に基づき、意見書を下記のとおり提出します。
記
1 農地の所在等
	所在・地番
	地目
	面積（㎡）

2 権利の種類及び内容
	種類
	内容

3 農地の利用の状況及び利用計画
4 農地を現に耕作の目的に供していない理由
5 意見の趣旨及びその理由
6 農地中間管理機構との協議が調わず、又は協議を行うことができない理由
7 その他参考となるべき事項
（記載要領）
1 提出者が法人である場合は、住所は主たる事務所の所在地を、氏名は法人の名称及び代表者の氏名をそれぞれ記載してください。
2 記の２の「内容」欄には、提出者に所有権以外の権原が設定されている場合に、権利（賃借権等）の存続期間、借賃等を記載してください。